

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Termín realizácie	
								od	do
19.	Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	314,766	3,00	944,30	944,30	0,00	február 15	jún 15
20.	Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepojovacích káblov	ks	1166,200	3,00	3 498,60	3 498,60	0,00	február 15	jún 15
21.	Oživenie systému regulácie selektívneho ovládania a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	50,000	30,00	1 500,00	1 500,00	0,00	február 15	jún 15
22.	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou	ks	474,810	7,00	3 323,67	3 323,67	0,00	február 15	jún 15
23.	Výkopové práce, pomocné murárske práce	ks	82,110	7,00	574,77	574,73	0,04	február 15	jún 15
24.	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	89,250	7,00	624,75	624,74	0,01	február 15	jún 15
25.	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	77,350	7,00	541,45	541,44	0,01	február 15	jún 15
26.	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	46,410	7,00	324,87	324,86	0,01	február 15	jún 15
27.	Elektromontážne práce	ks	47,600	7,00	333,20	333,19	0,01	február 15	jún 15
28.	Stožiarová svorkovnica	ks	42,840	7,00	299,88	299,88	0,00	február 15	jún 15
29.	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	19,040	7,00	133,28	133,28	0,00	február 15	jún 15
30.	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla	ks	7,140	121,00	863,95	863,95	0,00	február 15	jún 15
31.	Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	súb	238,000	7,00	1 666,00	1 666,00	0,00	február 15	jún 15
32.	Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia	súb	13078,100	1,00	13 078,10	13 078,10	0,00	február 15	jún 15
33.	Východzia revízná správa	hod	29,750	65,00	1 933,75	1 933,71	0,04	február 15	jún 15
Celkom					139 637,92	139 637,80	0,12	február 15	jún 15

Intenzita

95,00%